VLEUGELS ELECTRO NV
Whirlpool wasmachine W6XW845WBEE
Artikelcode : WHW6XW845WBEE
Wil je de best mogelijke wasmachine? Je zal de Whirlpool-wasmachine
W6XW845WBEE fantastisch vinden.
Deze wasmachine heeft een capaciteit van 8 kg. Dit is ruim voldoende voor
een gemiddelde wasbeurt. De energieklasse van deze wasmachine is B.
Je kiest dus voor een energiezuinig toestel.
De maximale centrifugeersnelheid voor wasgoed is 1351 omwentelingen
per minuut. Je was zal hierdoor iets natter uit de machine komen, maar je
kleding zal langer meegaan. Het geluidsniveau van deze stille wasmachine
is 65 decibel. Je hoort deze wasmachine amper als je in een andere kamer
bent.
Je koopt dit toestel via de webshop of bij je vakman in de buurt. Wij
leveren, installeren en herstellen.
€ 949,00
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Type lader: Voorbelading
Kleur van het product: Zwart, Wit
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LCD
Soort bediening: Draaiknop, Touch
Deurscharnieren: Links
Deurkleur: Zwart, Transparant
Kuip materiaal: Roestvrijstaal
Kijkglas: Ja
Trommelinhoud: 55 l
Onbalanscontrolesysteem: Ja
Capaciteit trommel: 8 kg
Maximale centrifugesnelheid: 1351 RPM
                                1 / 3
VLEUGELS ELECTRO NV
Centrifuge-droger klasse: B
Geluidsemissieklasse: A
Geluidsniveau bij centrifugeren: 65 dB
Geluidsniveau: 65 dB
Timer: Ja
Bescherming tegen overstromen: Ja
Aanpasbare centrifugesnelheid: Ja
Onbalanscontrolesysteem: Ja
Sopschuimbewaking: Ja
Instelbare temperatuur: Ja
Restvochtpercentage: 53 procent
Kinderslot: Ja
Auto diagnostiek: Ja
Zelfreinigend: Ja
Bescherming tegen overstromen: Ja
Resterende tijd indicatie: Ja
Verstelbare voeten: Ja
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Energie-efficiëntieklasse: B
Energieverbruik per 100 cycli: 54 kWu
Waterconsumptie per cyclus: 48 l
AC invoer voltage: 220 - 240 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Breedte: 599 mm
Diepte: 607 mm
Hoogte: 845 mm
Gewicht: 73000 g
Breedte verpakking: 677 mm
                                2 / 3
VLEUGELS ELECTRO NV
Diepte verpakking: 663 mm
Hoogte verpakking: 878 mm
Gewicht verpakking: 78000 g
Breedte verpakking: 677 mm
Diepte verpakking: 663 mm
Hoogte verpakking: 878 mm
Gewicht verpakking: 78000 g
Geluidsniveau: 65 dB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3